
ZARZĄDZENIE Nr 0050.201.2023 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 15.09.2023r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                                  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku  poz. 40 z późn. zm.)  

 
 

Zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Udzielam Pani Barbarze Juraszek  – Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej  
pełnomocnictwa  do dokonywania czynności prawnych w  zakresie zaciągania zobowiązań 
w  imieniu Gminy Krzyżanowice. 
 

§ 2 
Pełnomocnictwo niniejsze ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas zajmowania 
stanowiska Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
 

§ 4 
Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

 
                WÓJT GMINY  
                            KRZYŻANOWICE 
 
                                       Grzegorz Utracki 

 


